vel procurator elegerit frum(en)ti / salmas mille ad g(e)n(er)alem regni mensuram de thuminis 

scilicet octo per salmam libere utique
i)
 a iure quolib(e)t exiture tareni et vice/sime, soluto inde 

iure dohane, ferendas per mare ad dictam civitatem Regii pro usu hominum civitatis ipsius cum 

barcis / [parvis]
j)
 a centum salmis infra capacibus iuxta regni capitulum super hoc editum 

permictatis, recepta prius ab extrahente ydonea / fideiussoria cautione quod frumentum ipsum ad 

dictam civitatem Regii et non alio deferatur quodque de exoneratione ipsius frumenti inibi / 

facienda infra certum et competentem terminum per vestrum singulos prefigendum
k)

 ei iuxta 

locorum distantiam vicibus singulis quibus extractionem ipsam fieri contingerit / a presule dicte 

civitatis vel in eius absentia a suo vicario et portulanis civitatis ipsius ydoneas vobis deferat sive 

mictat / licteras responsales, quarum responsalium transumptum infra menses duos postquam illas 

receperitis ad nostram curiam Neapolis transmic/tatis. Actente proviso quod portulani statuti in 

portubus
l)
 illis in quibus oneratio ipsa

m)
 fiet vicibus singulis int(er)sint ipsamque ad / oculum 

videant, ne pretextu presentium maior aut aliorum victualium quantitas seu
n)

 quovis prohibita 

abin(de) in fraudem / nostre curie extrahantur, nostra vobis exinde curia inherente. Presentes 

aut(em) licteras post oportunam inspectionem earum illarum / transumpto in publica forma 

recepto, restitui volumus presentanti efficaciter in antea valituras. Dat(e) Neapoli in nostra / 

cam(er)a
o)

 anno Domini .M°. .CCCXXVII., die .XXVIIII. ianuarii, .X
e
. ind(ictionis), regnorum 

dicti domini patris nostri anno .XVIII. 

(SI D) 

a) 
Così A. B presentibus.     

b) 
B ternorum.     

c) 
B Moleti; C Puteo.     

d) 
B omette et fidelem.     

e) 
B omette 

defectum.     
f) 

B e B
1
 illuc.     

g) 
B portetur.    

h) 
B aggiunge successores.     

i)
 B e B

1
 unquam.     

j) 
Lacuna 

dovuta a lacerazione del supporto integrata è da B e C.      
k) 

In A competentem~prefigendum su rasura.     
l) 

B partibus.     
m) 

In B oneratione in luogo di oneratio ipsa.     
n) 

B fori.     
o) 

In A nostra camera è aggiunto 

posteriormente da altra mano. 
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ROBERTI REGIS LITTERAE COMMISSIONUM 

1330 marzo 28, indizione XIII, Napoli. 

Roberto <d‟Angiò>, re di Gerusalemme e Sicilia, patendo la città di Reggio penuria di 

vettovaglie, su richiesta di Giovanni M u l e t i , di Reggio, miles, mastro razionale e consigliere